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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -59 kg

1 García Trujillo Iván 2006 PANDJ 55,68 32 105,0 110,0 112,5 -65,0 65,0 -67,5 160,0 172,5 -180,0 350,0 59,74

 -66 kg

1 Manzano Tejero Alejandro 2005 LIFTA 61,94 34 137,5 147,5 155,0 90,0 95,0 100,0 165,0 175,0 -190,0 430,0 69,33

2 Pulido Gallego Miguel Ángel 2003 LIFTA 64,30 36 137,5 147,5 -150,0 75,0 80,0 -82,5 175,0 185,0 200,0 427,5 67,57

3 Martin Rodriguez Fernando 2000 FNAZA 63,40 35 -145,0 -145,0 145,0 80,0 85,0 87,5 140,0 150,0 170,0 402,5 64,10

4 Álvarez Moreno Guillermo 2005 PCHIPI 64,56 33 105,0 107,5 115,0 -70,0 75,0 80,0 -145,0 145,0 -150,0 340,0 53,62

 -74 kg

1 Sobrino Sanchez Jose Angel 1993 ENGY 73,60 30 200,0 215,0 222,5 115,0 125,0 130,0 215,0 230,0 242,5 595,0 87,60

2 Martínez Sánchez Guillermo 2006 NAMEK 69,10 25 180,0 190,0 200,0 -102,5 110,0 117,5 210,0 220,0 -230,0 537,5 81,78

3 Márquez González Miguel Ángel 2002 ALTW 71,88 26 190,0 200,0 207,5 95,0 100,0 -105,0 207,5 215,0 222,5 530,0 79,00

4 Varela Fernandez Fernando 2005 PCHIPI 72,96 24 172,5 182,5 192,5 132,5 137,5 -142,5 -200,0 200,0 -220,0 530,0 78,38

5 Vlchez Prados Javier 2006 ENGY 73,56 27 175,0 -185,0 190,0 100,0 105,0 110,0 180,0 195,0 205,0 505,0 74,37

6 Martin Moreno Ruben 2002 PCHIPI 72,88 28 157,5 170,0 -182,5 87,5 90,0 95,0 205,0 220,0 -230,0 485,0 71,77

7 González Álvarez Adrián 2001 PLIFT 72,70 23 152,5 165,0 175,0 100,0 -110,0 -110,0 170,0 180,0 195,0 470,0 69,64

8 Mesa Ramos Guillermo 2006 NAMEK 68,40 29 145,0 155,0 -165,0 85,0 95,0 105,0 -135,0 135,0 -150,0 395,0 60,42

 -83 kg

1 Ortega Ocaña Javier 1997 BASIC 79,60 65 210,0 220,0 230,0 140,0 145,0 -150,0 225,0 235,0 245,0 620,0 87,67

2 Alfaro García Mario 2002 BASIC 80,76 49 202,5 212,5 217,5 130,0 137,5 -140,0 215,0 227,5 235,0 590,0 82,81

3 Soriano Talero Mateo 2003 PANDJ 80,72 62 195,0 -205,0 -205,0 127,5 132,5 137,5 205,0 225,0 240,0 572,5 80,38

4 Montaño Camacho Rubén 2003 PCHIPI 81,94 50 -185,0 190,0 202,5 125,0 132,5 140,0 195,0 210,0 225,0 567,5 79,07

5 Rubio Gómez Nicolás Jesús 2003 BASIC 80,16 52 190,0 200,0 205,0 120,0 125,0 130,0 195,0 210,0 220,0 555,0 78,20

6 Naranjo Macías Gabriel 2002 PSVLL 79,16 64 190,0 -200,0 205,0 110,0 117,5 -125,0 185,0 202,5 215,0 537,5 76,22

7 Navarro Sánchez Antonio 2006 NAMEK 79,54 51 175,0 185,0 195,0 95,0 -102,5 110,0 200,0 215,0 227,5 532,5 75,32

8 Pozuelo Lobillo Carlos 2000 BASIC 81,76 63 177,5 185,0 192,5 107,5 115,0 120,0 185,0 200,0 215,0 527,5 73,58

9 Guerra Zurita Adrián 2000 GORI 78,74 66 160,0 170,0 180,0 110,0 115,0 120,0 200,0 210,0 220,0 520,0 73,94

10 Gambero Gallego Juan Francisco 1985 VLIFT 81,24 56 165,0 175,0 182,5 110,0 -117,5 120,0 -195,0 205,0 212,5 515,0 72,07

11 Garrido Rodríguez Luis 2001 PSVLL 81,40 55 170,0 177,5 182,5 -112,5 112,5 117,5 195,0 207,5 215,0 515,0 72,00

12 Granell Muñoz-Seca Guillermo 1999 BASIC 82,48 57 175,0 185,0 -190,0 112,5 117,5 -120,0 195,0 -207,5 207,5 510,0 70,82

13 Lara Delgado Ignacio 2006 PANDJ 82,44 60 177,5 -190,0 -195,0 120,0 -127,5 -127,5 190,0 205,0 -212,5 502,5 69,80

14 Fernández Durán Jon 1996 TPRMD 81,72 68 170,0 180,0 -190,0 107,5 -112,5 112,5 180,0 190,0 200,0 492,5 68,71

15 Gonzalez Diaz Raúl 2003 FNAZA 77,12 59 155,0 165,0 172,5 97,5 105,0 107,5 177,5 192,5 200,0 480,0 68,98

16 Trujillo Alés Miguel 1999 PCHIPI 77,50 53 145,0 155,0 -162,5 95,0 102,5 -107,5 190,0 202,5 212,5 470,0 67,37

17 Trigueros Acosta Donato Julián 2003 GORI 82,80 67 160,0 170,0 180,0 95,0 100,0 -105,0 170,0 -185,0 -200,0 450,0 62,37

18 Quiñones Melero Álvaro 2003 PCHIPI 79,96 61 135,0 140,0 -145,0 -105,0 105,0 -112,5 160,0 -172,5 -187,5 405,0 57,13

-- Del Campo Ramirez Yeray 2005 PCHIPI 81,34 54 120,0 140,0 -160,0 -60,0 -65,0 -65,0 130,0 150,0 170,0 0,0 0,00

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGLSENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

 -93 kg

1 Ferrer Gil Cristian 2004 NAMEK 90,32 38 200,0 215,0 230,0 -120,0 127,5 130,0 235,0 250,0 -255,0 610,0 80,95

2 Ruiz Gomez Alejandro 2004 FNAZA 87,74 46 210,0 220,0 227,5 115,0 120,0 -122,5 230,0 245,0 -252,5 592,5 79,77

3 Galiano Galindo Alvaro 1995 FGUAD 88,22 39 190,0 200,0 207,5 137,5 145,0 -150,0 220,0 232,5 -240,0 585,0 78,54

4 Sanchez Gonzalez Jaime 2003 MOSTR 90,64 47 195,0 -210,0 217,5 -132,5 -132,5 132,5 -235,0 235,0 -252,5 585,0 77,50

5 Delgado Rodríguez Simón Jesús 1997 BASIC 89,84 40 -195,0 195,0 205,0 127,5 132,5 135,0 220,0 232,5 240,0 580,0 77,17

6 Paroli Delgado Massimo 2001 ALTW 89,70 44 175,0 185,0 192,5 102,5 110,0 -115,0 225,0 237,5 250,0 552,5 73,57

7 García Perez Gabriel 2002 PRSTR 83,76 48 187,5 197,5 205,0 -107,5 107,5 115,0 187,5 -202,5 202,5 522,5 72,00

8 Bancalero Carretero Manuel 1999 PSVLL 85,48 42 165,0 175,0 185,0 110,0 -117,5 117,5 200,0 215,0 -230,0 517,5 70,58

9 Herrera Lucena Rubén 1989 VLIFT 89,04 43 162,5 175,0 180,0 110,0 120,0 125,0 195,0 205,0 -210,0 510,0 68,16

10 De Alba Aparicio Miguel 1989 PLIFT 89,80 45 155,0 157,5 165,0 117,5 125,0 130,0 170,0 180,0 190,0 485,0 64,55

11 Frías Cruz Carlos 1993 MOSTR 91,58 41 145,0 160,0 162,5 92,5 97,5 100,0 185,0 200,0 205,0 467,5 61,62

12 Cuevas Real Luis María 2005 GORI 89,60 37 137,5 145,0 -152,5 85,0 90,0 -92,5 160,0 170,0 180,0 415,0 55,29

 -105 kg

1 Rodríguez Cuenda César 1998 PCHIPI 102,90 82 200,0 210,0 217,5 135,0 142,5 147,5 220,0 235,0 245,0 610,0 76,03

2 Zamora Barrera Alejandro 2001 ALBAR 102,50 78 205,0 217,5 230,0 95,0 102,5 -110,0 220,0 240,0 260,0 592,5 73,98

3 García Alhama Francisco Javier 2001 ALTW 95,68 83 195,0 207,5 -220,0 115,0 122,5 127,5 215,0 230,0 245,0 580,0 74,84

4 Perez Martinez Juan Carlos 1999 FGUAD 104,12 79 197,5 207,5 215,0 105,0 115,0 117,5 200,0 215,0 225,0 557,5 69,10

5 Ros Borja Alejandro Jose 1987 ALBAR 99,88 85 170,0 180,0 190,0 110,0 117,5 122,5 212,5 225,0 -230,0 537,5 67,94

6 Bouiekhf Adam 2003 GORI 104,28 75 165,0 177,5 190,0 87,5 92,5 95,0 210,0 227,5 245,0 530,0 65,65

7 Jessop Ryan 1994 PSVLL 98,12 84 160,0 170,0 177,5 100,0 110,0 -115,0 200,0 215,0 225,0 512,5 65,33

8 Rodriguez Harillo Sergio 1997 MOSTR 102,80 76 135,0 150,0 -160,0 100,0 110,0 117,5 180,0 195,0 207,5 475,0 59,23

9 Montilla González Rubén 2006 PSVLL 101,82 74 -150,0 150,0 -160,0 90,0 92,5 -95,0 187,5 200,0 -202,5 442,5 55,43

 -120 kg

1 Aguilera Galán José Manuel 2001 ALTW 111,30 70 230,0 245,0 255,0 130,0 137,5 -142,5 -245,0 252,5 270,0 662,5 79,63

2 Klaas Christian Wijnands 2005 ENGY 114,28 69 215,0 225,0 235,0 -142,5 142,5 152,5 215,0 230,0 250,0 637,5 75,72

3 Pérez Castro Adrián 2005 PSVLL 119,64 73 227,5 -240,0 240,0 157,5 -165,0 -165,0 225,0 240,0 -250,0 637,5 74,20

4 Villegas Melgar Jose Enrique 2006 NAMEK 118,32 71 200,0 -215,0 220,0 115,0 -125,0 -125,0 210,0 220,0 230,0 565,0 66,09
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Ortega Ocaña Javier 1997 BASIC 79,60 620,0 87,67 1 ALBAR = ALMERÍA BARBELL CLUB

2 Sobrino Sanchez Jose Angel 1993 ENGY 73,60 595,0 87,60 1 ALTRW = ALTERNATIVE RAW Huelva

3 Alfaro García Mario 2002 BASIC 80,76 590,0 82,81 2 BASIC = BASIC

4 Martínez Sánchez Guillermo 2006 NAMEK 69,10 537,5 81,78 2 ENGY = ENERGY ALHAURÍN

5 Ferrer Gil Cristian 2004 NAMEK 90,32 610,0 80,95 1 FGUAD = FUERZA GUADAIRA

6 Soriano Talero Mateo 2003 PANDJ 80,72 572,5 80,38 3 FNAZA = FUERZA NAZARI Granada

7 Ruiz Gomez Alejandro 2004 FNAZA 87,74 592,5 79,77 2 GORI = GORILAS POWER TEAM Sevilla

8 Aguilera Galán José Manuel 2001 ALTW 111,30 662,5 79,63 1 LIFTA = LIFT AMBITION Granada

9 Montaño Camacho Rubén 2003 PCHIPI 81,94 567,5 79,07 4 MOSTR = MOUNTAIN STRENGTH Granada

10 Márquez González Miguel Ángel 2002 ALTW 71,88 530,0 79,00 3 NAMEK = NAMEK BARBELL CLUB Cádiz

11 Galiano Galindo Alvaro 1995 FGUAD 88,22 585,0 78,54 3 PWRAN = POWER RANGERS STRENGTH Jaén

12 Varela Fernandez Fernando 2005 PCHIPI 72,96 530,0 78,38 4 PANDJ = POWERLIFTING ANDUJAR

13 Rubio Gómez Nicolás Jesús 2003 BASIC 80,16 555,0 78,20 5 PCHIP = POWERLIFTING CHIPIONA

14 Sanchez Gonzalez Jaime 2003 MOSTR 90,64 585,0 77,50 4 PLIFT = POWERLIFTING LIFTERS Córdoba

15 Delgado Rodríguez Simón Jesús 1997 BASIC 89,84 580,0 77,17 5 PSVLL = POWERLIFTING SEVILLA

16 Naranjo Macías Gabriel 2002 PSVLL 79,16 537,5 76,22 6 PRJET = PROJECT STRENGTH Málaga

17 Rodríguez Cuenda César 1998 PCHIPI 102,90 610,0 76,03 1 TPRMD = THE PRMODE Granada

18 Klaas Christian Wijnands 2005 ENGY 114,28 637,5 75,72 2 VLIFT = VELIFT STRENGTH Málaga

19 Navarro Sánchez Antonio 2006 NAMEK 79,54 532,5 75,32 7

20 García Alhama Francisco Javier 2001 ALTW 95,68 580,0 74,84 3

21 Vlchez Prados Javier 2006 ENGY 73,56 505,0 74,37 5

22 Pérez Castro Adrián 2005 PSVLL 119,64 637,5 74,20 3

23 Zamora Barrera Alejandro 2001 ALBAR 102,50 592,5 73,98 2

24 Guerra Zurita Adrián 2000 GORI 78,74 520,0 73,94 9

25 Pozuelo Lobillo Carlos 2000 BASIC 81,76 527,5 73,58 8

26 Paroli Delgado Massimo 2001 ALTW 89,70 552,5 73,57 6

27 Gambero Gallego Juan Francisco 1985 VLIFT 81,24 515,0 72,07 10

28 Garrido Rodríguez Luis 2001 PSVLL 81,40 515,0 72,00 11

29 García Perez Gabriel 2002 PRSTR 83,76 522,5 72,00 7

30 Martin Moreno Ruben 2002 PCHIPI 72,88 485,0 71,77 6

31 Granell Muñoz-Seca Guillermo 1999 BASIC 82,48 510,0 70,82 12

32 Bancalero Carretero Manuel 1999 PSVLL 85,48 517,5 70,58 8
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